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Intet er så godt, at det ikke kan blive bedre. Derfor stræber vi 
efter konstante forbedringer i alt, hvad vi gør. Og det er ikke 
bare et motto. Eller en hensigtserklæring, som vi hænger op på 
væggen for blot at glemme igen. Nej, det er måden, vi arbejder 
på. Vi har et ord for det, nemlig det japanske: ”Kaizen”. Det 
betyder ”konstante forbedringer” og er et nøglebegreb i vores 
stræben efter kvalitet i alt, hvad vi gør.

Toyotas konsekvente fokus på kvalitet resulterer i konkrete fordele. 
Fordele der også bidrager til kvaliteten i dit liv. Det er store ord, 
men de kommer fra vores egne kunder. Gang på gang viser 
uvildige forbrugerundersøgelser, at Toyota-kunder hører til  
de mest tilfredse overhovedet. Hertil kommer vores fornemme 
resultater i Euro NCAP’s sikkerhedstest, som dokumenterer,  
at Toyota er en af de sikreste biler for dig og din familie.  
For os handler det ikke kun om at sælge biler, men om at give 
den bedst mulige ejeroplevelse i hele forløbet fra du køber en 
Toyota, til du sælger den igen.

Det betyder, at hver gang du sætter dig bag rattet i en Toyota 
og starter motoren, så er det med en følelse af tillid. Og med  
en bevidsthed om, at bilen er designet og bygget ud fra de 
højeste standarder for kvalitet og driftsikkerhed. For Toyota  
er kvalitet ikke blot et løfte. Det er en del af vores eksistens.

	 “�Fra nu af vil jeg have, at alle forener  

kræfterne og sammen finder en metode  

til at lave uovertrufne biler.”

Kiichiro Toyoda, Grundlægger

Toyota Motor Corporation, 1939

For Toyota er kvalitet ikke 
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En slider der gør livet lettere for dig
Toyota Hilux giver dig flere muligheder end begrænsninger. Den giver dig frihed  
til at gøre lige, hvad du vil, når du vil – og hvor du vil.

Toyota Hilux
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Hilux har arbejdet hårdt for sit ry som en robust bil, 
der fortsætter, hvor andre må give op. Altid klar til 
arbejde eller eventyr i al slags terræn. Det betyder dog 
ikke, at du skal give afkald på komfort og køreglæde. 
Og du vil føle dig på hjemmebane, uanset om du kører 
i den indre by eller ude i det barske terræn.

En lang række opgraderinger og innovationer1 bidrager til din 
køreglæde og komfort. Lige fra den faceliftede front med ny 
forkofanger, elegante kromdetaljer, klare blinklysglas samt 
forlygtevaskere til den aflåselige bagklap har Hilux fået et løft. 
Bag de tonede ruder kan du glæde dig over features som fx 
automatgear, fartpilot og specialdesignet interiørtrim alt efter 
model.

1 Afhængig af model.

Klar til enhver udfordring
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Den alsidige Hilux Extra Cab 

Den robuste Hilux Single Cab

Den rummelige Hilux Double Cab 

Tre barske profiler
Uanset om du kører i den indre by eller ude i det 
barske terræn, så er du på hjemmebane i den nye 
Toyota Hilux. 

Jo mere du presser Hilux, jo mere træder den i karakter. Og hvis 
du forsøger at udfordre bilens grænser, vil du sandsynligvis selv 
sige stop, før Hilux gør det. Vælg mellem tre karrosserityper 
(inkl. den rummelige 5-sæders Double Cab) og glæd dig over 
kombinationen af avanceret teknologi og slidstærk kvalitet.


